
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62709401F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit NEW ERA 2026
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagja  Apollonia , rruga Jakov Mile, zona 
kadastrale Nr.8534 pasuria Nr.2/414-N6 . 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i  veprimtarisë së shoqërisë do të jetë:   1. Shërbime 
për Këshillim Ligjor Konsulencë ligjore për individë dhe 
biznese Hartim dhe rishikim kontratash (shitblerje, qira, 
punësimi, bashkëpunimi, etj.) Këshillim për çështje civile, 
administrative dhe tregtare Asistencë në procedura pranë 
institucioneve shtetërore Përfaqësim në ndërmjetësim dhe 
negocim marrëveshjesh Këshillim për regjistrim biznesi dhe 
ndryshime statutore Asistencë për aplikime dhe 
dokumentacion ligjor  2. Ndërmjetësim për Pasuri të 
Paluajtshme Ndërmjetësim në shitblerje dhe qiradhënie 
pronash Vlerësim tregu dhe analizë investimi Verifikim 
dokumentacioni pranë Agjencia Shtetërore e Kadastrës 
Asistencë në procedura noteriale Negocim kushte dhe çmimi 
mes palëve Konsulencë për investime në prona rezidenciale 
dhe komerciale  3. Asistim për Akses në Shërbime Online 
Regjistrim dhe aplikime në platformën e-Albania Aplikim 
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për certifikata dhe dokumenta zyrtarë; Plotësim formularësh 
dhe ngarkim dokumentacioni Asistencë për pagesa online të 
tarifave shtetërore Trajnim bazë për përdorimin e shërbimeve 
digjitale  4. Ndërmjetësim dhe Konsulencë për Sigurime 
(Jetë & Jo-Jetë) ?? Sigurime Jete Sigurim jete individual dhe 
familjar Sigurim jete me kursim/investim Sigurim për kredi 
(mbulim në rast paaftësie ose humbje jete) Konsulencë për 
plane pensioni privat ?? Sigurime Jo-Jetë Sigurim automjeti 
(TPL, Kasko) Sigurim prone (banesë, biznes) Sigurim 
shëndeti Sigurim udhëtimi Sigurim përgjegjësie civile 
Sigurim për biznese (zjarri, dëmtime, ndërprerje aktiviteti, 
etj.) ?? Shërbime Shtesë  
Ervis Nilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsela Nilo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ervis Nilo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW ERA
E-Mail: visimeganet@hotmail.com  
Telefon: 0692848244  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582347-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A1BB05-2374-47FB-A327-1772EC8FB79C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB9D62F-B789-4AD3-88A3-6BEA6E386209

